
Peter Norlin Memorial 2017 27-28 maj
Placering Båtnamn Båttyp Dag 1 Dag 2 Total

1 PANI SK30 1 1 2
2 WINNIE Kustkryssare 5 2 7
3 SUNBEAM K25 3 5 8
4 ANTIGUA Folkbåt 4 6 10
5 AGNES 1 Ton 7 4 11
6 VELELLA Havskryssare 8 8 16
6 SKUA Gullkronakryssare 6 10 16
7 Dezir SK22 11 7 18
7 SIGNE SK30 9 9 18
8 FELICIA M25 2 17 19
9 BACCHANT SK75 17 3 20

10 IROX M25 10 12 22
11 FILUR M25 13 11 24
12 IRMELIN Ö10 12 17 29
13 SAFIR M25 17 17 34
13 IRMELIN SK95 17 17 34
13 ALBATROSS Engelsk kutter 17 17 34



Resultat PNMC söndag 28 maj
StartnummBåtnamn Båttyp Starttid Målgångstid Seglad tid SRS-tal Korr-tid

1 PANI SK30 11:31:39 13:19:43 01:48:04 0,956 1:43:19
2 WINNIE Kustkryssare 11:35:35 13:22:04 01:46:29 0,985 1:44:53
3 BACCHANT SK75 11:54:18 13:27:22 01:33:04 1,135 1:45:38
4 AGNES 1 Ton 11:37:09 13:24:48 01:47:39 0,997 1:47:20
5 SUNBEAM K25 11:01:54 13:25:05 02:23:11 0,782 1:51:58
6 ANTIGUA Folkbåt 11:04:47 13:25:44 02:20:57 0,796 1:52:12
7 Dezir SK22 11:28:04 13:29:11 02:01:07 0,931 1:52:46
8 VELELLA Havskryssare 11:24:44 13:31:31 02:06:47 0,909 1:55:15
9 SIGNE SK30 11:32:21 13:34:27 02:02:06 0,961 1:57:20

10 SKUA Gullkronakryssare 11:00:00 13:33:19 02:33:19 0,773 1:58:31
11 FILUR M25 11:21:05 13:35:02 02:13:57 0,886 1:58:41
12 IROX M25 11:21:05 13:41:50 02:20:45 0,886 2:04:42
13 SAFIR M25 11:17:25 DNS 0,864
13 IRMELIN SK95 11:32:13 DNS 0,96
13 ALBATROSS Engelsk kutter DNS Saknas
13 FELICIA M25 11:21:05 DNS 0,886
13 IRMELIN Ö10 11:25:03 DNS 0,911



Resultat PNMC lördag 27 maj
StartnummBåtnamn Båttyp Starttid Målgångstid Seglad tid SRS-tal Korr-tid

1 PANI SK30 11:45:35 13:53:31 02:07:56 0,956 2:02:18
2 FELICIA M25 11:30:27 13:53:43 02:23:16 0,886 2:06:56
3 SUNBEAM K25 11:02:59 13:47:27 02:44:28 0,782 2:08:37
4 ANTIGUA Folkbåt 11:07:06 13:53:58 02:46:52 0,796 2:12:50
5 WINNIE Kustkryssare 11:51:13 14:15:42 02:24:29 0,985 2:22:19
6 SKUA Gullkronakryssare 11:00:16 14:18:17 03:18:01 0,773 2:33:04
7 AGNES 1 Ton 11:53:27 14:28:40 02:35:13 0,997 2:34:45
8 VELELLA Havskryssare 11:35:41 14:31:45 02:56:04 0,909 2:40:03
9 SIGNE SK30 11:46:34 14:49:27 03:02:53 0,961 2:55:45

10 IROX M25 11:30:27 14:48:56 03:18:29 0,886 2:55:51
11 Dezir SK22 11:40:26 14:51:33 03:11:07 0,931 2:57:56
12 IRMELIN Ö10 11:35:54 15:01:07 03:25:13 0,911 3:06:57
13 FILUR M25 11:30:27 15:03:23 03:32:56 0,886 3:08:40
14 SAFIR M25 11:25:12 DNS 0,864
14 IRMELIN SK95 11:46:23 DNS 0,96
14 ALBATROSS Engelsk kutter DNS Saknas
14 BACCHANT SK75 DNS DNS 1,135

Uppdaterad 12 juli 2017 med korrekt SRS-tal för Bacchant.
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